

Crytek ve Bahçeşehir Üniversitesi İşbirliğiyle Duyuruılan “CRYENGINE Academy” Lansmanında 3Dörtgen Olarak Yerimizi Aldık!

Hepimizin tanıdığı, geliştirdikleri Far Cry ve Crysis isimli oyunlarla dünyayı kasıp kavuran Crytek, 2013 yılının başlarında açılışını yaptığı İstanbul stüdyosuyla Türkiye'ye oyun geliştirmeyi öğretiyor.



Crytek ve Bahçeşehir Üniversitesi tarafından başlatılan projenin ülkemize büyük bir değer katacağı tahmin ediliyor. CRYENGINE Academy eğitim programı boyunca katılımcılara, sınıfında üst düzey bir oyun motoru olan CRYENGINE hakkında çeşitli eğitimler verilecek. Bunun yanında, CRYENGINE Academy projesiyle birlikte Türkiye'nin oyun geliştirme konusunda bir bilgi merkezi olması hedefleniyor.

3Dörtgen olarak yerinde canlı olarak takip ettiğimiz etkinlikte, CRYENGINE Academy'nin yanı sıra Türkiye'deki durgun oyun sektörünü canlandırmak için bir fırsat olarak gösterilen sanal gerçeklik teknolojisi de etkinlikte işlenen önemli konulardan biriydi. Aslında etkinliğin ana konseptiydi.



Crytek İstanbul Stüdyosu Genel Müdürü Serhat Bekdemir'in dediği gibi, "Sanal gerçeklik, geçmişini bundan önceye dayansa da yükselişle beraber tüm dünyanın ilgilendiği yeni bir konu. Bu yeni teknolojiyi hep beraber öğreniyoruz. Stanford Üniversitesi'nde okuyanların sahip olduğu bilgi neyse, şu anda aynı bilgiye siz de sahipsiniz. Dünyayı değiştirmek istiyorsanız bu sizin için büyük bir fırsat."



Türkiye'deki ilk Sanal Gerçeklik buluşması olma unvanına sahip etkinlik boyunca, Crytek'in VR için özel olarak geliştirmiş olduğu Back to Dinosaur Island isimli demosundan çeşitli VR gözlüklerine kadar sanal gerçeklik teknolojisini test etme

ayrıcalığını yakaladık.



Ayrıca Frank Vitz'e yöneltilen, "Bundan önceki Crytek yapımlarını veya Crysis 4'ü VR ile uyumlu bir şekilde görecekmiyiz?" sorusuna ne yazık ki net bir cevap verilmedi. Sami Hamid'in sanal gerçeklik hakkındaki konuşmasıyla başlayan lansman Redi Gökaj'ın konuşmasıyla sona erdi.

Tüm bunlar için Crytek ve Bahçeşehir Üniversitesi'ne çok teşekkürler ki ülkemize yapılacak olan böyle değerli bir yatırım için ilk adımı attılar.

Aşağıda, etkinlikte çekilmiş bir videoya ulaşabilirsiniz:

Yazar: Çağın Kuyucu